DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO II VENTANIA, 25 DE NOVEMBRO DE 2021 EDIÇÃO N° 403

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano II – Edição n° 403 – Ventania, 25 de novembro de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

PROTOCOLO: 700/2021
PROCESSO Nº: 029/2021 - SMT
INTERESSADO: GIVANILDO APARECIDO CORREA
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo
700/2021 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS
EXERCÍCIOS DE 2004 A 2016 DO IMÓVEL RELATIVO À INDICAÇÃO FISCAL 02.04.001.0025.0099.001.
Ventania, 24 de novembro de 2021.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 45/2021

Fundamentado no art. 24, inciso II, da Lei de Licitações, RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 45/2021 para a Dispensa de licitação
objetivando a locação de banheiros tipo container por um período de 30 dias, conforme orçamento e documentação anexa ao procedimento.
Empresa:  -AFA LOCAÇÕES LTDA CNPJ Nº 06.134.559/0001-90
Valor Global: R$ 9.500,00 (Nove Mil e Quinhentos Reais).
Dotação:

Dotações
Exercício da despesa Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte

2021 1670 07.001.13.392.0008.2022 0 3.3.90.39.99.99 Do Exercício
Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos vinte e cinco dias de novembro de 2021.

Jose Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR DO

CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

18.576,00 31/08/2021 30/08/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: CAROLINA DE PROENÇA STONOGA - EIRELI - ME
NATUREZA: CONTRATO N° 67/2021 - REF. Pregão 37/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICAS E DEMAIS ITENS
DATA: 25/11/2021

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-11-25T17:10:11-0300
	Município de Ventania